PAGE
2

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                                  РЕШЕНИЕ

           85-я сессия_ III
созыва
      от 26.02.2010  №  1382__
О внесении изменений

в бюджет города Смоленска

на 2010 год

       Руководствуясь статьей 33 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 83-й сессии Смоленского городского Совета III  созыва  от 22.12.2009  №  1346  «О  бюджете города Смоленска  на 2010 год» и приложения № 1,  4-8 к нему:
   1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить бюджет города Смоленска на 2010 год по расходам в сумме 4056604,281 тыс. рублей и по доходам в сумме  3633938,680 тыс. рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений (получаемых межбюджетных трансфертов) в сумме 631716,996 тыс. рублей».

  1.2. В пункте 2 цифры «393242,500» заменить цифрами «422665,601».
       1.3. В пункте 10 цифры «797949,5»  заменить цифрами «800449,5».
       1.4. В пункте 11 цифры «145124,0» заменить цифрами «158253,753».
       1.5. Приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.
       1.6. Приложения № 4-8 изложить в следующей редакции согласно приложениям  № 2-6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы
города  Смоленска                                                                                К.Г.Лазарев